

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BYTOMIU

<https://bytom.policja.gov.pl/ka4/informacje/wiadomosci/336293,Policjanci-zabezpieczali-rozpozecie-sezonu-motocyklowego-w-Bytomiu.html>
2022-09-29, 16:04

POLICJANCI ZABEZPIECZALI ROZPOCZĘCIE SEZONU MOTOCYKLOWEGO W BYTOMIU

Data publikacji 02.05.2022

Policjanci z bytomskiej drogówki zabezpieczali trasę przejazdu kawalkady motocyklowej, w której uczestniczyło ponad 200 jednośladów. Parada została zorganizowana w związku z otwarciem sezonu motocyklowego w Bytomiu Stolarzowicach. Była to też znakomita okazja do przypomnienia o rozpoczynających się wojewódzkich działaniach „Motocykl”.

Wczoraj w Bytomiu Stolarzowicach oficjalnie rozpoczęto sezon motocyklowy 2022. Ponad 200 maszyn z Bytomia i okolicznych miast uczestniczyło w zlocie. Głównym punktem spotkania była krótka parada motocyklowa ulicami Stolarzowic, msza święta i poświęcenie motocykli, po której odbył się piknik. Nad bezpieczeństwem wszystkich fanów dwóch kółek oraz pozostałych uczestników ruchu czuwali policjanci z bytomskiej drogówki.

Impreza była także idealną okazją do propagowania bezpiecznych zachowań na drodze wśród motocyklistów i przypomnienia o rozpoczynających się wojewódzkich działaniach „Motocykl”. Akcja potrwa do 3 maja. Policjanci w ramach działań będą kontrolować prędkość, eliminować nietrzeźwych kierujących, zwracać uwagę na przestępstwa i wykroczenia popełniane przez motocyklistów, jak i innych uczestników ruchu drogowego. Mundurowi sprawdzać będą również stan techniczny motocykli, przede wszystkim przeprowadzą kontrole ogumienia, hamulców, układu kierowniczego, ale też głośności zamontowanego układu wydechowego, czy prawidłowo zamocowanej tablicy rejestracyjnej.

Podróżowanie motocyklem to bez wątpienia duża przyjemność i wygoda, jednak priorytetem podczas takich wypraw powinno być dla nas bezpieczeństwo. Dlatego tak ważne jest, by za kierownicą zachować zdrowy rozsądek i wyobraźnię. Często nadmierna prędkość, brawura, przecenianie własnych umiejętności kierowania motocyklem, niestosowanie się do przepisów ruchu drogowego, jest przyczyną zdarzeń drogowych i kończy się tragicznie. Apelujemy do podróżujących jednośladami, a także kierujących samochodami o przestrzeganie przepisów oraz wzajemny szacunek na drodze.



